COsKE

CX NN L & e T

BEEVYAFYIIY—



BARDEFNZRDICHDR/ETT .

COFER BOEORELS BB oFEHR
KU R OEEEE DI 2 EI R ORI
5T LI SERAHEORBELD
BERBEOREENDTEEENELTVET.,
ERLAGDEEHEE Tl FM2 | FICERUIT

EREEICI-THEONIBEHREEBMIOLALT
T LEPERFOREEHOITECERZELC
HEERBEARURFEESDROLEETTUL
I

[#hetE] TIE BEREREZZITD AIREDR

B Tl BEZERI SBGREICEFERLCSISTHAD
e CEEMICROS L TIEESIENRBEHELTVEY .
EBIC, INBICRULEEEITETIRIDNES SITLET .
KB RERICCRAVEEWCRE R HEHEROR
HILSS (HOEWEE) [CERT I LETOFR A




BB, (R RO A

e AR TR

DWE. FLROTRAOSE, BEAT EEBEEERALT X’ ;s

AEE. EERICKHHEE] & [E. #hefERUmIc Fo E HEFEMUHICRDBEECBN T HF
KBHAEI D" DDITATTVEY, FHEEICLHAE HET HIRE, CEREU L ORISEOBREM . M
(CHW T ST EDBWNERI N U SN ICBERE, MetE B PENERUMPREEEEEZEUTH
HENEAELNMIG T SR/EEDEEL TRELET, ECHELET.




REEN EW24E 1 AETICEEMONE RES
DBHVBEENDLA R RAEROERETN. 2
AroREECREREZRE L TOIRERT. BN
BET -80S CEEETmENG TICHE
EERLLTWCIZEFET,

OFERESLOEHBEDOSHIHRER

7 BHIEBOBN 1 BROE |
IFREReEIAERT S-HICE BENSR L GDE EHR2IECEL S . WRELDEED TIC[BEME
P EEFERCEETSCENMETTS, COicsh. RFEIZHELIT. NZESNTVDABERER 2
ER2AEPEICTSRABICKTS . EORM - ELTWRE BAEEDDESE (EED-T -3
SEEHEOHR EEVCEEASELRBLET. v ML B0E AL GEELTWCDIZESET.

@REZOLRHE-OFEGE
BRAS B TO OV EERCE TV T NS CHLICBERERE T VS —2y NEESADIDATR24AE BETIC
B2 LEY. PRICRAS BT WS WCSEC2ANSDS LT WEREETY,



%,
T,

HHERERUHICLOBEBEONREGDITMHEE EMUET . BERROHFEEDICTHFSOORE
HIHHEICF . EEICETHINTDIHFOERE FYEDOR L TR ECOVTERAEFCBNTEALT
FRICIERET D). BEEOFHF(CRERE-RLT LYe 2, BxN dA 0 5 —mo b TRIEL CWEIZEEFR T,

1 & mliinsin e O —
e TECTTTC! I8 (NG IR (ki o HER

MOEIOHETTRINAEaAaRan
HuHHOKGH

RS EER
PISSTHAEEE | —
Bl 4 TR

S8 TR
VL TR R
I G e e

nEn
| EALE

RUCRELET

I T | 1 |
crdpEERE AL Y gt opERSE Rt e g CHETE L NN ER

/

BEiSE

AHEHHIE LT ODBERDT BNV E-H1 EEDENEESZE L BEIATOHNTONE.
B HRH. TE. SUOBEVER R VY- BEBIRNTEENET.

oo

fisinig i
AR

BEADNDE Bty -

bl iy

HERBEERS— BEmERER BRI 4 Eﬁ?%t)%’w PEHRRVY—

% (B | B ERIICFH EH o TH. i SHRFEER T TOWNEEESHCShET.

TROAFRH £ A-EHREE AR T (0D, L RS RF LS U SRR BN T
PEEEEEEELET,

(DELELI-HWETA

(2) hik Licii et

DIEEF - ) OIEHR2 1 EHLAEE)
Ol —C REERRE) O PR23E T 253 BE

@IARFBILZEDT DEAE] (DW%MBEﬁEﬁ—ElﬁﬁﬁﬁﬁﬁJ




[T - (REME S | TRBU W BEERI OB EEBHEF AV ATHI [ERTRELET,
Fie FlclcEFENOFR LS BRAPNINEESRERIILET.

Gl
ke
iy
M M M

e &

B R B K
B ® & & X
i i S
g - EE
R RRE
B E %
MBS, BiHXE

EE . B 4

HE . FEREE

EED Y RAEE
BV E B HBEnLE0)

A B NELED)

HERH
5,911,038

21,677
551,468
548,861

9,079

59,436

130,911
i ,604,688

84,107
320,365
788,263
351,129
231,758

49,043

1,118,554

41,699

EEBIOEERARE LR OAR

fEEEY
58,634,315

248,459

9,955,412

4,144,037

282,688

1,582,643

2,914,126

12,400,519

1,429,413

1,014,844

4,875,468

5,588,153

2,939,730

706,584

8,690,128

1,852,111

s EAEE BIRORIEEREE BHERE
Nad- R ]|

TEREDIER (ki)

BB e e B0 e

!—1-0

88,

N80 e R

..:_:;'-:' JA8 s st d BB e

Fr Ea g TFEE LA

REERAE

3.0 |

L 2BE

e B8B

10.5
1.6—l

LY

LnB8T

BB

05

0. 49

Z

8.2,
1.61

2.1—|

198,

2.27

0.7?

165, ..

1.6—‘

. A4
3.4+

. B

3.8 7

29

3.0-1

CLY: SR

.48
1.4—|

.82

FRAGERRERN b AREAEL)

(DNRABDHE

15— Me-Stat) RUHIRICKD

ARULET,

(2) ARODIGH
TRIRSEEHER  R25E 1 BK

HBIREEHER  EM25EDE DM DIRRAFE



SSEEOMIIEEERUELIEE )

BT ER& TR

& e O HERREa
: i : 145
FSRF WERE
Tk fhnfEifesa 14.3
56 751148 E
S8 b :
BHACHRER 0o
9.3 R 12.6

o femTE

o114

IRk 2 BAR
11.0 -

T2 LEKRRELY

HFEEOFEEBMRTROFZENEE

THRIOTHEREEAETLY

o7 ﬁ%-ﬁﬁ#ﬁ%%
SR 4z TS 11.0
g 54— (FBETEHsY)
Es& (R 55 SRHEA
J BB '
£ 98 . f
IETERTE
—BEEEE 58

GDPOEZERIBIE (%

BHcEE 14 T oEEERBEHELY
KEF 20—l

B LR
Ehi-EIEE 6.0 290

HIsEE, RO EEERESEOLEENES (%)

BRI 85

| B OEE SRS

TR ETREHAEL

WEHBmER . A6IEBO01EH.
ﬁ-:lliﬁ-%%%ﬁ%_% . 3535088508
& B B & . ... .. 33%9856{EF
ZOfOEHEER . 289k5568(H7
BN EHEEREE - 243k9623( M
& ¥ I & . 23jkesodE;
RTHE TIVAGTER . 14JE787508F
TTAFw o Oh 12408380
TOMOEERE . A2dk1RaTiER
N ROFHERRTEOERER S
FR0EREEEE L
10AE 300 R G
) EEERCE
gl —— 1.7

EOENE TS sEEe

R

) H—EZAROEEBOIE (%)

FRIoEEREFLY

FHEAY—E2
. BFY—-EX

HEERT—ER
416

OB FIRAERRICS O TT N TOEEICDOVTORTLBOREDESMIZDIFH.
T —EREZCDOVNTHRDEMERESRHSNTEDFETD.




(HBENREE(CDP)  BENERMEFDE (5) BRI S REHNEREDCHDERSE

HCRESNET. HELTHRENET.
thﬁmﬂﬂs”” (6) BENRARFEBOSEICHAINET.
4 fowﬂym\ ) i;:((-;;"
’ “ AN R
~ 4 : :

(2) 75 M BB E BER R PHAIN 2N T 2
BCABSNET. e

(N IEBKOFRBEE. TREHBEREDI

- HORBERE LTHRSNET.
4; (8) BERHSERMNT BHOERENE L
’ THBEENET,

I AESNET. BREAH

() THEEMARETE - ERFIERDICHD
BREENEULTHMASINET.

(9) M5 AR EHRIC & B . hINFEE B R
KEBOMEICHBINET.
ez E . DNEECBIDRETHD
BREINBT DI ELIY . RLEN &
RS ES HESNET,

(FESRD—B1)
FP=U—FREIBXTIS
-HEIDRRES

(3) B ELREPEBEETEILDHDE

http://www.stat.go.jp/data/e-census/2012/index.htm

http://www.meti.go.jp/statistics/tyo/census/index.html

U o)




